年　　月　　日

市街灯設置確約書

（あて先）
大津市道路管理者

　　大津市長
（開発申請者）

　住　　所
　氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

　連絡先
記

今般、当社が開発許可（　　　　年　　月　　日大津市指令都開開第　　　号）にて宅地造成を致しました、大津市　　　　地先（地番　　　　）開発地には、下記のとおり市街灯を設置することを確約致します。
１　設置時期
完了公告より半年以内

２　設置方法
電柱添架（関電、NTT）　・　街灯専用柱（建柱）
３　設置場所
　　別紙平面図のとおり
４　市街灯の仕様
　　担当課の指示のとおり
５　その他
　　協議内容に変更があった場合、もしくは期限内の設置が困難な場合に限り、道路管理者と協議を実施いたします。

６　設置担当者　氏名／連絡先
　　氏名　〇〇　〇〇　／　連絡先　〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇
　　年　　月　　日

市街灯設置確約書

（あて先）

大津市道路管理者

　　大津市長

（開発申請者）

　住　　所

　氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

　連絡先
記

今般、当社が開発許可（　　　　年　　月　　日大津市指令都開開第　　　号）にて宅地造成を致しました、大津市　　　　地先（地番　　　　）開発地には、下記のとおり市街灯を設置することを確約致します。
１　設置時期
２　設置方法
電柱添架（関電、NTT）　・　街灯専用柱（建柱）
３　設置場所

４　市街灯の仕様

５　その他

６　設置担当者　氏名／連絡先

記載例